
 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.01.2024                                       г. Кирсанов                          № 27                                                                                                                                    

 
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в 
Кирсановском муниципальном округе, утвержденный постановлением 
администрации района от 28.05.2022 года № 280 «Об утверждении списка 
антитеррористической комиссии Кирсановского муниципального округа и 
формировании ее аппарата» 
 
 

В связи со штатными мероприятиями и кадровыми изменениями в 

структурных подразделениях государственных органов, администрация 

муниципального округа постановляет: 

1. Внести в состав антитеррористической комиссии в муниципальном 

округе, утвержденный постановлением администрации района от 28.05.2022 

года № 280 «Об утверждении списка антитеррористической комиссии 

Кирсановского муниципального округа и формировании ее аппарата» 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии: 

Климанова Сергея Валерьевича. 

Прокофьева Романа Андреевича 

1.2. Ввести в состав комиссии: 

Евсюткина Алексея Александровича – заместитель главы 

администрации муниципального округа. 

 Горденкова Дениса Владимировича – начальник отделения УФСБ 

России в Тамбовской области в г.Кирсанове (по согласованию) 

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа                                                                           А.И. Редин 

                                                                                                                                
 



                                                                          

 

                                                        Утверждён 

постановлением администрации муниципального округа 

                                             от 11.01.2024 № 27 

 

 

Состав антитеррористической комиссии в Кирсановском муниципальном 

округе 

 

Редин Александр Иванович – глава Кирсановского муниципального округа, 

председатель комиссии. 

 

Евсюткин Алексей Александрович – заместитель главы администрации 

муниципального округа, заместитель председателя комиссии. 

 

Карпик Александр Михайлович – консультант отдела ГО, ЧС, общественной 

безопасности и мобилизационной подготовки администрации района, 

секретарь комиссии. 

 

Кулначев Олег Викторович –начальник МОМВД России «Кирсановский». 

 

Горденков Денис Владимирович – начальник отделения УФСБ России в 

Тамбовской области в г.Кирсанове. 

 

Соловьев Александр Владимирович – Кирсановский межрайонный прокурор. 

 

Поляков Дмитрий Сергеевич – начальник территориального отдела 

надзорной деятельности и профилактической работы главного управления 

МЧС РФ по Тамбовской области в г. Кирсанов, Кирсановском, Гавриловском 

и Уместком районах. 

 

Милованов Антон Игоревич –начальник Кирсановского ОВО филиала 

федерального государственного казенного учреждения «Отдел 

вневедомственной охраны войск нацгвардии РФ по Тамбовской области». 

 

Иванов Николай Николаевич – начальник отдела ГО, ЧС, общественной 

безопасности и мобилизационной подготовки администрации 

муниципального округа. 

 

 

 


